Classificação Nome Inscrição

1 JOÃO FLÁVIO LIMA NOGUEIRA 1-173/2013

Janaíssa Luiza Del Bisoni

Superintendente de Recursos Humanos

Belo Horizonte, 08 de novembro de 2013

Arlinda Márcia Guimarães de Faria

Diretora de Recrutamento e Seleção

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGISTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ATO DE RESULTADO FINAL - DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 173/2013 DE 14 DE AGOSTO

DE 2013 PARA FORMAÇÃO DO QUADRO DE RESERVA PARA A UNIDADE PRISIONAL DO MUNICÍPIO DE

ARAÇUAÍ/MG.

A Superintendência de Recursos Humanos da SEDS,  no uso de suas atribuições legais, torno Ato de

Resultado Final, nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº 173/2013, de 14 de agosto de 2013

- Processo Seletivo Simplificado para formação do quadro de reserva para o cargo de Analista Executivo de

Defesa Social/Médico para  a Unidade Prisional do Município de ARAÇUAÍ/MG.

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/MÉDICO CLINICO GERAL